l-d

.r-"
t-'-

-.@-l -l - aÂMÁ&A MUNICIpAL DE ÁuV*Rus M^ecu^&Do
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Fone/Fax ( I 8) 3273-1 33 111634 - CEP 19160-000 - SP

camara@alvaresmachado. so. le g.br

tNDtcAçÃo Do BENEFICLARIO - EMENDA tMPOStTtVA No OO8/2023

Excelentíssima Senhora Presidente,

Venho por meio desta apresentar a indicação referente à
Emenda lmpositiva, a ser executada com os recursos financeiros
destinados na Lei Orçamentária Anual (LOA) de 2023, conforme o art. 70

da Lei 308212022 e as diretrizes estabelecidas no art. 31 da Lei
307912022, que visam destinar recursos para a referida emenda
impositiva.

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais e após a deliberação
do Plenário, que a indicação em epígrafe seja encaminhada ao Senhor
Prefeito para a devida execução. Solicito que seja incluído no
cronograma de execução para o Exercício de 2023, e que seja informado
o período de implementação, bem como os trâmites necessários para o
processamento da emenda.

Base Legal: Art. 70 da Lei 308212022 e art.31 da Lei 307912022.

Objeto: Quadro Consolidado (anexo)

Agradeço a atenção de todos os parlamentares e conto com o
apoio desta Casa para a efetivação desta impoftante medida.

e Sessões, 29 de maio de 2023

I-If,Jí} í§l\
rôÊgsAo

3 g ilfiü &3

clstsrl it'nrrÍilPAL
, l.rr â..t r" f,r l ajlíADC

30

«DIGA NÃO ÀS DROGAS E PEDOFILIA'" DENUNCIE!
TELEFONES: I97 EISO PIANTÕOS ZI HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

IASE LEGA

VALOR OUEÍO
El|dâ

EXECUTOR INDICAçÀO BENEFlGúRloAm AúÍ
sÀuoE

x

N6l{á@ Deap€.

INVESÍIMENTOR$ 65.000,00DIREÍORI,A DE SAÚDE2023 ZÊ CARTEIRO PE

xINVESTIMENTOiiltruemo ne ueutoRrA TLUMINAÇÃo coM LED No NTDAM E

cHÁcmas coaMlR§ 68.368,398 PE DIRETORIA OE OARAS2023 zÉ CARTEIRO

zÉ CARTEIRo - Emendaô lffidwis
I